[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2012 г.
                                 № 1602

г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 21.11.2008г. №1640 «Об утверждении

Положения и состава тарифной

комиссии Цимлянского района»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Цимлянского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 21.11.2008г. №1640 «Об утверждении Положения и состава тарифной комиссии Цимлянского района» изменения, изложив приложение №1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

            Исполняющий обязанности

            Главы Цимлянского района
                                                К.А. Кулягин
Постановление вносит

отдел социально-экономического

прогнозирования Администрации района

Приложение к постановлению

Администрации района

от 06.12.2012 г.  №  1602
СОСТАВ

тарифной комиссии Цимлянского района

Председатель комиссии:

Сапонов Владимир Павлович – Глава Администрации района
Заместитель председателя комиссии:

Зиновьев Андрей
 Николаевич – заместитель Главы Администрации Цимлянского района по экономике и финансовым вопросам
Секретарь комиссии:

Ромашкова Екатерина Владимировна - ведущий специалист отдела социально-экономического прогнозирования Администрации района
Члены комиссии:

Кулягин Константин Алексеевич – заместитель Главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере;

Тищенко Наталия Ивановна – заведующий отделом социально-экономического прогнозирования Администрации района;

Шумный Михаил Владимирович – заведующий отделом имущественных и земельных отношений Администрации района;

Ночевкина Елена Николаевна – начальник управления социальной защиты населения Администрации Цимлянского района;

Антонов Олег Михайлович – главный специалист (юрист) Администрации района.
      Верно: управляющий делами                                               В.И. Липилкин